para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, nos 

termos do artigo 63, Inciso IV, da Lei 14.133/21. 

Página 32 de 57 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, XXIII, “i” da Lei n. 

14.133/2021) 

10.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 123.946,06 (cento e vinte e três mil 

novecentos e quarenta e seis reais, seis centavos). Com base em cotações de preços realizadas 

através da plataforma do Banco de Preços, conforme arquivo em anexo. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, XXIII, “j” da Lei n. 14.133/2021) 

11.1 - As dotações orçamentárias serão indicadas quando da execução da Ata de Registro de